CAMARA MUATICIPAL DE PRACT]VHA
Estado de São Paulo

= PORTARIA N.o 003, DE 18 DE FEVEREIRO DE 1998. =
DESIGNA COMTSSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO

O Senhor
Vereador JOSÉ DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de
Pracinha, no uso de suas atribuições legais,

RESOL\'E

ARTIGO l' - Designa a Comissão Examinadora do Concurso
Público para preenchimento dos empregos regidos pela C.L.T. (Consolidação das Leis
do Trabalho), constantes do Edital n." 001/98 de 18 de fevereiro de 1998 e publicado no
Jornal que tradicionalmente divulga os atos oÍiciais do Município, a qual será formada
pelos senhores: JOSE SILIIO GRABOSKI DE OLN'EIRA, RG. n.o 12.392.534,
ANTONIO FRANCISCO MORENO, RG. n.o 10.205,674 e MARIA CRISTINA
DIAS, RG. n.' 12.395.921, os quais terão as atribuições de preparar, aplicar e julgar as
provas, podendo designar sub- comissões examinadoras auxiliares para o bom e fiel
cumprimento das atribuições.

ARTIG,O 2" - A Comissão examinadora terá a responsabilidade de
cumprir as determinações do Regulamento do Concurso Público, estabelecidas no
Decreto Legislativo Regulamentador, Lei Orgânica Municipal e o respectivo Edital do
Concurso.

ARTIGO 3' - O Presidente da Comissão Examinadora designada
nesta Portaria será o senhor JosÉ SIL\To GRABOSKT DE OLIVEIRA.

ARTIG1O 4" - Esta Poúaria entrará em vigor na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINITA (sP), 18 de fevereiro de 1998.

rosÉ noffiros
PRESIDENTE

Publicado e Registrado nâ S*retaria da Câmara na data supra.
)

ALCIONE
SE